ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Иртышского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 7 . 1 0 .2 0 2 1    №  1 4 7

О внесении изменений в постановление Администрации Иртышского
сельского поселения Омского муниципального района Омской области
от 22.03.2021 № 31 «Об утверждении Плана противодействия
коррупции в Администрации Иртышского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области на 2021-2023 годы»

В целях реализации Национального плана противодействия
коррупции на 2021-2023 годы, утвержденного Указом Президента
Российской Федерации от 29 июня 2018 года №378, в соответствии с

Законом Омской области «О противодействии коррупции в Омской
области», Уставом Иртышского сельского поселения Омского
муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации
Иртышского сельского поселения Омского муниципального района
Омской области от 22.03.2021 № 31 «Об утверждении Плана
противодействия коррупции в Администрации Иртышского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области на 2021-
2023 годы»:

-п.п. 1.21 «участие муниципальных служащих, в должностные

обязанности которых входит участие в противодействии коррупции, в

мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия

коррупции, в том числе их обучение по дополнительным профессиональным

программам в области противодействия коррупции»;

- п.п. 1.22 «участие лиц, впервые поступивших на муниципальную

службу и замещающих должности, связанные с соблюдением системы

запретов, ограничений и обязанностей, установленных в целях

противодействия коррупции, в мероприятиях по профессиональному

развитию в области противодействия коррупции»;

-п.п. 1.23  «участие муниципальных служащих, в должностные

обязанности которых входит участие в проведении закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд, в мероприятиях по

профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в том

числе их обучение по дополнительным профессиональным программам в

области противодействия коррупции».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Омский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
Иртышского сельского поселения Омского муниципального района
Омской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                 И.В.Барабанов